
 

 

1 
 

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 

 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

 

 

 
 
Ταχ. Δ/νση  
 
Ταχ. Κώδικας   
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 

e-mail   

 
 
: Παπαναστασίου & Βελή 
  πλατεία Ρήγα Φεραίου 
: 412 22 ΛΑΡΙΣΑ 
: Βούλγαρης Αρ.  
: 2413 505 -115 /-100 
: avoulgaris@mou.gr 
: thessalia@mou.gr  

 

Ημερομηνία: 24-03-2025 

Α.Π.: 1606 

 

 

Θέμα: Απόφαση Έγκρισης Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων της με αρ. Πρ. 

3939/25.06.2024 (Α/Α ΟΠΣ 10815) Πρόσκλησης με τίτλο «Ενίσχυση εξωστρέφειας 

επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του Προγράμματος 

«Θεσσαλία» 2021-2027 και έγκριση αποτελεσμάτων αξιολόγησης ενστάσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005) που διατηρήθηκε 

σε ισχύ με την διάταξη του άρθρου 119 παρ.22 του ν. 4622/2019 (Α 133). 

2. Τον Ν. 4914/2022 (Α 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας 

«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 

Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης 

Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και 

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης 

και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη 

της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

24ης  Ιουνίου 2021 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής. 

5. Τον Ν. 3852/2010 (Β 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

6. Τον Ν. 4555/2018 (Α 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - 

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - 

ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ



 

 

2 
 

 

Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αρ. 33/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία 

ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης, οι Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι 

Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την περίοδο 01-01-2024 έως και 

31-12-2028. 

8. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 88356/15-09-2022 (ΦΕΚ Β 4936/21-09-2022) με την 

οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-

2027. 

9. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης 

όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για την λειτουργία της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 17.06.2014 (O.JΕΕL 187/1 

της 26.06.2014) για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την 

εσωτερική αγορά κατ'εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης («Γενικός 

Απαλλακτικός Κανονισμός»),όπως ισχύει. 

11. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου2003,σχετικά με τον ορισμό των 

πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L124 της 

20.05.2003]. 

12. Τον Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 

ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 

διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

13. Την υπό τα στοιχεία C (2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 
για την έγκριση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-
2027). 

14. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2022) 6506 final /5.9.2022 που 

αφορά την έγκριση του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027. 

15. Τη υπ' αρ. πρωτ. 114947/29-11-2022 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β' 6132/01-12-2022) 

«Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027». 

16. Τη υπ' αρ. πρωτ. 110565/17-11-2022 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β' 5958/22-11-2022) 

«Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 

36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)» (άρθρο 63, παρ.16), όπως ισχύει. 

17. Την υπ΄ αρ. 5483/20.01.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διαδικασίες δημοσιονομικών 

διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα 

Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (Β 390). 

18. Την με αρ. πρ. 4137/28-06-2023 Απόφαση ορισμού του «Ενδιάμεσος Φορέας 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας» (ΕΦΕΠΑΕ), ως 

Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» και ανάθεση καθηκόντων της 

Διαχειριστικής Αρχής Προγράμματος «Θεσσαλία» για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών 

Ενισχύσεων. 

19. Την με αρ. πρ. 3939/25-06-2024 (Α/Α ΟΠΣ 10815) Πρόσκληση με τίτλο «Ενίσχυση 

εξωστρέφειας επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» για την υποβολή 

προτάσεων στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία», όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρ. 

4806/09.08.2024, 5432/13.09.2024 και 160/15.01.2025 όμοιες Αποφάσεις. 

20. Την με αρ. πρ. 615/06-02-2025 (ΑΔΑ: 9ΦΕ27ΛΡ-ΡΑΞ) Απόφαση Έγκρισης Πρακτικών της 

Επιτροπής Αξιολόγησης της με αρ. Πρ. 3939/25.06.2024 (Α/Α ΟΠΣ 10815) Πρόσκλησης με 

ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ



 

 

3 
 

 

τίτλο «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του 

Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 και έγκριση Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης αιτήσεων 

χρηματοδότησης. 

21. Την με αρ. Πρ. 972/21-02-2025 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων 

για την Πρόσκληση με αρ. Πρ. 3939/25.06.2024 (Α/Α ΟΠΣ 10815) με τίτλο «Ενίσχυση 

εξωστρέφειας επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του Προγράμματος 

«Θεσσαλία» 2021-2027. 

22. Την με αρ. Πρωτ. 313/14-03-2025 (ΕΥΔ: 1413/14-03-2025) αποδοχή, έγκριση και εισήγηση 

του ΕΦΕΠΑΕ του Πρακτικού και των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθέντων 

Ενστάσεων κατά της Απόφασης έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης αιτήσεων 

χρηματοδότησης, στο πλαίσιο της σχετικής Πρόσκλησης. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1. Την έγκριση, 

α. του Πρακτικού Νο 1/11-03-2025 της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων η οποία 

ορίστηκε με την με αρ. πρ. 972/21-02-2025 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής 

Αξιολόγησης Ενστάσεων για την Πρόσκληση υποβολής προτάσεων στη δράση 1.3.4 

«Ενίσχυση Εξωστρέφειας Επιχειρήσεων μέσω Δράσεων Προβολής και Δικτύωσης» του 

Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027. 

β. των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των ενστάσεων χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν 

στο Ο.Π.Σ.Κ.Ε. στο πλαίσιο της σχετικής Πρόσκλησης, όπως αξιολογήθηκαν από την 

Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων και αποτυπώνεται στους συνημμένους Πίνακες. Οι 

υπόψη Πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του υπόψη πρακτικού και της παρούσας 

Απόφασης, έχουν δε μεταφερθεί και αποτυπωθεί κατά πλήρη αντιστοιχία, λεπτομερώς 

και αναλυτικώς στο ηλεκτρονικό έντυπο της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (Ο.Π.Σ.Κ.Ε.). 

2. Την αποδοχή 8 ενστάσεων και την έγκριση χρηματοδότησης των αντίστοιχων προτάσεων 

συνολικού Π/Υ 299.545,00 € Δημόσιας Δαπάνης, στο πλαίσιο του Στόχου Πολιτικής 1 του 

Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως αυτές αποτυπώνονται στον συνημμένο Πίνακα Α: 

Αποδεκτών ενστάσεων - Εγκεκριμένων προτάσεων. 

3. Την απόρριψη 10 ενστάσεων και των αντιστοιχων προτάσεων όπως αυτές αποτυπώνονται 

στο συνημμένο Πίνακα Β λόγω μη πλήρωσης του συνόλου των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής και μη υποβολής του συνόλου των δικαιολογητικών όπως αποτυπώνεται στο 

Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (Ο.Π.Σ.Κ.Ε.) ειδικά για κάθε 

πρόταση. 

4. Την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων της παρούσης στο Ο.Π.Σ.Κ.Ε. από την Επιτροπή 

Αξιολόγησης της υπόψη Πρόσκλησης η οποία ορίστηκε με την με αρ. πρ. 6790/14-11-2024 

Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης. 

5. Τη δημοσιοποίηση της παρούσης στους ιστότοπους της Ε.Υ.Δ. Προγράμματος «Θεσσαλία» 

www.thessalia-espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ – ΑΕΔΕΠ www.aedep.gr και www.efepae.gr 

http://www.thessalia-espa.gr/
http://www.aedep.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ



 

 

4 
 

 

6. Την εφαρμογή της διαδικασίας ενημέρωσης συμμετεχόντων επιχειρήσεων στην υπόψη 

Πρόσκληση, με ενέργειες του ΕΦΕΠΑΕ / ΑΕΔΕΠ, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην 

Πρόσκληση με α.π. 3939/25.06.2024  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Η παρούσα να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 

ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Συνημμένα: 

 Πίνακας Α: Εγκεκριμένων ενστάσεων και προτάσεων 

 Πίνακας Β: Απορριφθέντων ενστάσεων και προτάσεων 

 

Κοινοποίηση: 

 Ε.Φ.Ε.Π.Α.Ε. 

 Α.Ε.Δ.Ε.Π. 

 Γραφείο Περιφερειάρχη Θεσσαλίας 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Μονάδες Α, Γ, Β2 

 Προϊσταμένη ΕΥΔ 

 

ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ



Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027

Πίνακας Α: Αποδεκτών ενστάσεων - Εγκεκριμένων προτάσεων 

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία
Απόφαση Επιτροπής Αξιολόγησης 

Ενστάσεων

Βαθμολ

ογία

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός 
Δημόσια Δαπάνη 

1 ΠΘΕΣΕ01-0010821 ΤΕΜΠΗ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΟΕ Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 9,90 90.000,00 € 90.000,00 € 45.000,00 €

2 ΠΘΕΣΕ01-0011007

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΟΜΠΡΕΛΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 8,60 71.000,00 € 71.000,00 € 35.500,00 €

3 ΠΘΕΣΕ01-0014579

ΒΕΛΛΗΣ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 9,60 33.500,00 € 33.500,00 € 16.750,00 €

4 ΠΘΕΣΕ01-0030992
ΑΦΟΙ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 11,60 71.000,00 € 71.000,00 € 35.500,00 €

5 ΠΘΕΣΕ01-0053104

ΒΙΟΜΠΛΟΚ ΧΛΙΑΠΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 9,90 83.690,00 € 83.690,00 € 41.845,00 €

6 ΠΘΕΣΕ01-0059703
ΣΚΡΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 15,50 89.900,00 € 89.900,00 € 44.950,00 €

7 ΠΘΕΣΕ01-0077065
Κ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΨΥΞΗ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΕΡΙΣΜΟΣ
Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 12,50 71.000,00 € 71.000,00 € 35.500,00 €

8 ΠΘΕΣΕ01-0080739
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΦΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ
Αποδοχή ένστασης - Έγκριση Πρότασης 8,00 89.000,00 € 89.000,00 € 44.500,00 €

ΣΥΝΟΛΑ 599.090,00 € 599.090,00 € 299.545,00 €

ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ



Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027

Πίνακας Β: Απορριφθέντων ενστάσεων προτάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης
Γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης 

Ενστάσεων

Απόφαση Επιτροπής 

Αξιολόγησης Ενστάσεων

Βαθμολ

ογία

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός 
Δημόσια Δαπάνη 

1 ΠΘΕΣΕ01-0006130 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 6,10 52.750,00 € 52.750,00 € 26.375,00 €

2 ΠΘΕΣΕ01-0021423 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 8,70 90.000,00 € 90.000,00 € 45.000,00 €

3 ΠΘΕΣΕ01-0041960 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 9,10 49.000,00 € 49.000,00 € 24.500,00 €

4 ΠΘΕΣΕ01-0048267 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 9,10 45.000,00 € 45.000,00 € 22.500,00 €

5 ΠΘΕΣΕ01-0052234 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 10,30 89.000,00 € 89.000,00 € 44.500,00 €

6 ΠΘΕΣΕ01-0060234 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 8,20 67.000,00 € 67.000,00 € 33.500,00 €

7 ΠΘΕΣΕ01-0061494 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 9,80 90.000,00 € 90.000,00 € 45.000,00 €

8 ΠΘΕΣΕ01-0073825 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 7,20 27.000,00 € 27.000,00 € 13.500,00 €

9 ΠΘΕΣΕ01-0074633 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 7,50 38.500,00 € 38.500,00 € 19.250,00 €

10 ΠΘΕΣΕ01-0084010 Μη πλήρωση των τυπικών προϋποθέσεων 

συμμετοχής / Μη υποβολή του συνόλου των 

δικαιολογητικών

Απόρριψη ένστασης 4,40 32.000,00 € 32.000,00 € 16.000,00 €

ΣΥΝΟΛΑ 580.250,00 € 580.250,00 € 290.125,00 €

ΑΔΑ: 9Π4Ω7ΛΡ-0ΜΗ


		2025-03-27T10:36:49+0200
	Athens




